
Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17»  

(МБОУ «СОШ № 17» Республики) 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024           № 108/1 

 

г. Новочебоксарск 

 

О комиссии по контролю за организацией питания обучающихся и определению 

списочного состава обучающихся на получение льготного питания 

 

Во исполнение пункта 3.7 Постановления администрации города Новочебоксарска 

Чувашской Республики от 05.10.2021 № 1343 «Об утверждении Положения об организации 

питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях 

города Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся и 

определению списочного состава обучающихся на получение льготного питания (далее – 

Комиссия) в следующем составе: 

Кротова Наталья Степановна – председатель комиссии, директор; 

Мартемьянов Константин Сергеевич – член комиссии, ответственный за организацию    

питания и питьевой режим обучающихся, заместитель директора по ВР; 

Васильева Ирина Геннадьевна – член комиссии, фельдшер (по согласованию); 

Кривенчук Светлана Петровна – секретарь комиссии, социальный педагог; 

Прокопьева Марина Валерьевна – член комиссии, старшая вожатая; 

Тихонова Елена Васильевна – член комиссии, учитель географии; 

Чувашова Людмила Родионовна – член комиссии, учитель русского языка и 

литературы; 

Яковлева Лилия Анатольевна – член комиссии, председатель профсоюзного комитета; 

Арланова Анна Витальевна – член комиссии, родитель обучающегося 7 «в» класса (по    

согласованию); 

Афанасьева Ольга Александровна – член комиссии, родитель обучающегося 4 «г» 

класса (по согласованию). 

2. Работу комиссии организовать в соответствии с утвержденным Положением                         

об организации питания обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 17» города Новочебоксарска 

Чувашской Республики. 

3. Утвердить план работы Комиссии (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                               Н.С. Кротова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 02.09.2024 № ___    
 

План работы комиссии по контролю за организацией питания обучающихся и определению 

списочного состава обучающихся на получение льготного питания 

 

 

 

№ 

п/п 

Мероприятие Сроки Ответственные 

1 
Проведение контроля за качеством 

питания 

Не реже 1 раза 

в месяц 
Члены комиссии 

2 
Проведение мониторинга охвата горячим 

питанием обучающихся 

Не реже 1 раза 

в месяц 
Члены комиссии 

3 

Прием заявлений и документов на 

предоставление льготного питания 

обучающихся 

В течение 

учебного года 

Кривенчук С.П., 

 

4 
Оформление документации на получение 

льготного питания (протоколы) 
Ежемесячно Кривенчук С.П. 

5 
Утверждение списков учащихся, 

поставленных на льготное питание  
Ежемесячно Кротова Н.С. 

6 
Табелирование обучающихся льготной 

категории 
Ежемесячно Прокопьева М.В. 

7 
Оформление архива по льготному 

питанию 
Июнь Кривенчук С.П. 

 


		2024-11-15T10:16:22+0300
	Директор Н.С. Кротова




